
POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu 

średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 346 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 159 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Sportowa, ul. Szkolna 2, 

55-330 Miękinia: 

 

1. Monika Dziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przedmoście 

2. Piotr Andrzej Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miękinia 

3. Angelika Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

4. Barbara Konarska-Mazur, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miękinia 

5. Olga Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

6. Paula Adriana Kunik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

7. Emilia Sylwia Pęcherek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zabór Wielki 

8. Monika Szymoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

9. Łukasz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miękinia 

10. Julia Małgorzata Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

11. Marta Monika Zimny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Źródła 

 

 



 

Załącznik nr 160 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Mrozów ul. Wyzwolenia 24, 55-330 

Miękinia: 

 

1. Anna Dziwer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Klęka 

2. Franciszek Krzysztof Gajda, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Prężyce 

3. Zuzanna Joanna Gajda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Prężyce 

4. Izabela Galasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wojnowice 

5. Alicja Liliana Gołdyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pichorowice 

6. Dorota Agnieszka Gorazdowska-Rachel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mrozów 

7. Patrycja Urszula Jasiurkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mrozów 

8. Agata Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

9. Jerzy Sobieski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnowice 

 

 



 

Załącznik nr 161 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Pisarzowice ul. Szkolna 3A, 55-330 

Miękinia: 

 

1. Roman Stanisław Felcenloben, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkszyn 

2. Joanna Agata Gajda, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA CYWILIZACJA, 

zam. Prężyce 

3. Norbert Jerzy Gąsior, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pisarzowice 

4. Sylwia Alicja Kaczmarek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wilkszyn 

5. Władysław Walenty Kryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

6. Katarzyna Michnowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gosławice 

7. Violetta Łucja Napora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gosławice 

8. Grzegorz Jerzy Podołowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezina 

9. Jadwiga Małgorzata Szeremowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

10. Rafaela Sztukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilkszyn 

11. Dominik Kamil Zięcina, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrozów 

 

 



 

Załącznik nr 162 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Sportowa, Lutynia ul. 

Polna 1B, 55-330 Miękinia: 

 

1. Gabriela Banaszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radakowice 

2. Katarzyna Frydryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Ewa Zofia Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miękinia 

4. Monika Jedynak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miękinia 

5. Krystyna Korczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutynia 

6. Helena Paulina Małyga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wróblowice 

7. Piotr Paweł Pers, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutynia 

8. Monika Karolina Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutynia 

9. Katarzyna Maria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutynia 

10. Aneta Dorota Włoszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkszyn 

11. Anna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

 

 



 

Załącznik nr 163 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Białków 19, 55-330 Miękinia: 

 

1. Wioleta Anna Bal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miękinia 

2. Michał Józef Grudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białków 

3. Magdalena Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiatów 

4. Karolina Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg Dolny 

5. Bogusław Cezary Pochwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miękinia 

6. Emilia Katarzyna Waśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głoska 

7. Wioletta Liza Wolańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiatów 

 

 



 

Załącznik nr 164 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Wilkszynie, Wilkszyn ul. Sportowa 2, 

55-330 Miękinia: 

 

1. Beata Mariola Bychawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezina 

2. Roman Bolesław Bychawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miękinia 

3. Artur Kacper Byczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zabór Wielki 

4. Alicja Aleksandra Cieślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkszyn 

5. Irena Grzywna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezina 

6. Edward Herbut, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Środa Śląska 

7. Paulina Magdalena Masłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

8. Monika Barbara Michnowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gosławice 

9. Patryk Marcin Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezinka Średzka 

10. Maja Eliza Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilkszyn 

11. Krystyna Bronisława Śpiewak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezinka 

Średzka 

 

 



 

Załącznik nr 165 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 43, 55-330 

Miękinia: 

 

1. Marlena Elżbieta Chałupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemichów 

2. Bogusława Barbara Jedziniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

3. Zyta Magdalena Laskowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Malczyce 

4. Magdalena Pochwała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miękinia 

5. Paweł Leszek Szczepaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mrozów 

6. Paweł Dawid Topolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

7. Igor Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miękinia 

 

 



 

Załącznik nr 166 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Gałowie, Gałów ul. Słoneczna 2, 55-330 

Miękinia: 

 

1. Anna Dominika Bielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kokorzyce 

2. Danuta Krystyna Czajkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gałów 

3. Katarzyna Małgorzata Kucia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinka Średzka 

4. Dominika Magda Litkowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

5. Marcin Kazimierz Litkowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

6. Renata Matkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałów 

7. Ewa Mądrzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilkszyn 

8. Jarosław Waldemar Śnieżek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałów 

9. Maciej Ryszard Wielgosiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Środa Śląska 

 

 



 

Załącznik nr 167 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Brzezince Średzkiej, Brzezinka Średzka 

ul. Szkolna 1, 55-330 Miękinia: 

 

1. Alicja Joanna Chilińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miękinia 

2. Dorota Dąbrowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gosławice 

3. Teresa Zofia Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezinka Średzka 

4. Halina Maciantowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezinka Średzka 

5. Klaudia Magdalena Rafalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojnowice 

6. Beata Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miękinia 

7. Artur Robert Włoszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prężyce 

 

 



 

Załącznik nr 168 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Krępicach, Krępice ul. Wrocławska 3, 

55-330 Miękinia: 

 

1. Aleksandra Maria Bielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kokorzyce 

2. Magdalena Izabela Górkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mrozów 

3. Kamil Piotr Juniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

4. Wioletta Aleksandra Juniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

5. Wojciech Paweł Kazanecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Źródła 

6. Jacek Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

7. Beata Dorota Pęcherek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabór Wielki 

8. Kamil Szymoniak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miękinia 

9. Aleksander Lech Zuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrozów 

 

 



 

Załącznik nr 169 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Księginicach, Księginice ul. Sportowa 

2, 55-330 Miękinia: 

 

1. Agnieszka Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Księginice 

2. Dorota Barbara Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miękinia 

3. Aleksandra Potrzeba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białków 

4. Beata Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Księginice 

5. Ryszard Wiatrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białków 

6. Dawid Piotr Wójcikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miękinia 

7. Katarzyna Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wróblowice 

 

 



 

Załącznik nr 170 

gm. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska we Wróblowicach, Wróblowice ul. Długa 

17a, 55-330 Miękinia: 

 

1. Karol Dudziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

2. Ewa Irena Flaczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wrocław 

3. Malwina Jadwiga Furman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzezinka Średzka 

4. Kamila Houd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wróblowice 

5. Bartosz Jedziniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

6. Kacper Michał Jedziniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

7. Monika Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wróblowice 

8. Karolina Zofia Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrozów 

9. Anita Joanna Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkszyn 

 

 


